16-02-2024 21:39:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sinalização encontra-se praticamente integralmente apagada, prejudicando os ciclistas que utilizam a
ciclofaixa, sobretudo confundindo motoristas, principalmente por se tratar de local utilizado para exames para obtenção
da Carteira Nacional de Habilitação.

URGENTE repintura/manutenção de sinalização de ciclofaixa existente na Rua Tito Teixeira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2019

RUA TITO TEIXEIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 20508/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 21:39:14

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total